Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-910 Tel.: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.cma.es.gov.br, e-mail

cmacz@cma.es.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ARACRUZ.

REQUERIMENTO _____/ 2020

CONSIDERANDO o art. 109, inciso VIII, da Resolução nº 492/90 c/c o art.

22, inciso XX da Lei Orgânica Municipal, requer a Vossa Excelência que

convoque o Ilustríssimo Sr. Secretário de Obras e Infraestrutura para

comparecer a esta Câmara Municipal, em dia e hora previamente

agendados, no prazo estabelecido no art. 55, XXII da LOM, para tratar de

assunto referente ao orçamento cidadão da atual gestão.

Aracruz – Espírito Santo, 21 de setembro de 2020.

FABIO NETTO DA SILVA

VEREADOR

http://www.cma.es.gov.br/
mailto:cmacz@cma.es.gov.br